
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 11 juni 2026 

Cedergrenska förvärvar Carl Wahren Gymnasium 
Från och med första juli 2026 tar Cedergrenska över som ny huvudman för Carl Wahren 
Gymnasium. Carl Wahren bedriver gymnasie- och vuxenutbildning i Norrtälje kommun 
inom bland annat, Industritekniska programmet, Vård och omsorg, Fordon och Transport 
samt SFI. Skolan omsätter cirka 20 MSEK, med en lönsamhet som ligger under snittet för 
branschen. 

Affären omfattar även fastighetsbolaget Himmelsbackens Fastigheter AB, som äger 
skollokalen i Hallstavik där gymnasieskolan Carl Wahren är enda hyresgäst. 

Gymnasieskolan, som ligger i Hallstavik, har en lång tradition av yrkesutbildning sedan  
1960-talet och profilerar sig som en liten skola med stora möjligheter, där närhet mellan 
elever och lärare skapar goda förutsättningar att möta varje elevs behov. Skolan erbjuder åtta 
nationella yrkesprogram samt introduktionsprogram och präglas av ett starkt fokus på 
lärlingsutbildning och yrkesintroduktion. 

I Skolinspektionens Skolenkäten som genomfördes 2026 svarar eleverna över rikssnitt inom 
samtliga svarsområden. Särskilt utmärkande är de fina resultaten för lärarens bemötande, 
upplevt stöd och studiero. 

Utöver gymnasieverksamheten bedriver Carl Wahren vuxenutbildning i Norrtälje och är 
kommunens enda anordnare av SFI (svenska för invandrare).  

Lotta Smith, vd för Cedergrenska, kommenterar: 
- Verksamheten blir ett bra komplement till övriga skolor inom koncernen och stärker vår 
position inom bland annat vuxenutbildning där vi ser stor potential. Med förvärvet får vi också 
en starkare närvaro i Norrtälje och ser goda samarbetsfördelar för verksamheten och vår 
skola, Skärgårdsgymnasiet Norrtälje i samma kommun. 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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